Orui laidžios anatominės  sauskelnės suaugusiems vidutiniam ir sunkiam šlapimo nelaikymui (ne juostinės). Seni Classic Plus M
	5280,00
	1108,80
	6388,80

Anatominiai įklotai vidutiniam šlapimo nelaikymui SENI San Uni
	4500,00
	945,00
	5445,00

9780,00
	2053,80
	11833,80

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM, žodžiu) - 11833,80 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai 80 ct).
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose):

2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

3. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.